СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.04.2015 г.                                                                                             № 4
	О проекте Устава Усть-Черновского сельского поселения

      С  целью приведения Устава Усть-Черновского сельского поселения Гайнского муниципального района Пермского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Совет депутатов Усть-Черновского сельского поселения
РЕШАЕТ:

         1.Принять проект Устава  Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции.
         2.Вынести проект Устава  Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции на всеобщее обсуждение жителей Усть-Черновского сельского поселения в целях выявления и учета мнения населения по проекту.

         3.Назначить публичные слушания по проекту Устава  Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции на 06 мая 2015г. в 14-00 часов по адресу: Пермский край, Гайнский район, п.Усть-Черная, ул.Школьная,18, кабинет главы.

         4.Определить следующий порядок учета предложений и замечаний по проекту Устава  Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции и участия граждан в его обсуждении:

        4.1.Предложения и замечания по проекту Устава  Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции (далее – предложения и замечания по проекту) предоставляются гражданами Российской Федерации, проживающими на территории Усть-Черновского сельского поселения и обладающие активным избирательным правом.

         4.2.Предложения и замечания по проекту оформляются в письменной форме с указанием фамилии, имени, отчества гражданина (наименование юридического лица), вносящего предложения и замечания, адреса его регистрации по месту жительства (юридического адреса) и личной подписи.

         4.3.Предложения и замечания по проекту принимаются в письменном виде ежедневно, кроме выходных и праздничных дней, с 9-00 до 17-00 часов с 27 апреля по 27 мая 2015г. по адресу: Пермский край, Гайнский район, п.Усть-Черная, ул.Школьная,18, кабинет главы.

           4.4.Предложения и замечания должны содержать:

             -   ссылки на абзац, пункт, часть, статью проекта;

             -  текст предложения и замечания к проекту и его обоснование;

             -  текст проекта с учетом предложения и замечания.

           5.Заключение о результатах публичных слушаний по проекту Устава  Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции подлежит обнародованию в установленном законодательством порядке.

          6. Обнародовать настоящее решение.

          7. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Усть-Черновского сельского

поселения                                                                                        В. В. Мизёва.